
Администрация  
сельского поселения 

«Нерица» 

«Неридз » 
сикт овмöдчöминса 
администрация 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Ш У Ö М 

 
 

  от  01 апреля 2021г.        №  08 
с. Нерица  Республики Коми 
 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации сельского поселения 
«Нерица» от 17 апреля 2014 года № 16 
«О создании пункта временного 
размещения  на территории сельского 
поселения  «Нерица»» 
 

В целях организации своевременной эвакуации (отселения) населения из 
зоны чрезвычайной ситуации природного характера, его кратковременного 
размещения в заблаговременно подготовленных безопасных районах вне зоны 
действия поражающих источников чрезвычайной ситуации, во исполнение 
пункта б) части 2 статьи 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-
ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного 
и техногенного характера», статьи 9 постановления Правительства Российской 
Федерации от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о 
гражданской обороне в Российской Федерации»  

 
Администрация сельского поселения «Нерица» постановляет: 

 1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Нерица» 
от 17 апреля 2014 года № 16 «О создании пункта временного размещения  на 
территории сельского поселения  «Нерица»» следующие изменения: 
         1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции. 

2. Постановление администрации сельского поселения «Нерица» от 22 
апреля 2016 года № 09 «О внесении изменений в постановление администрации 
сельского поселения «Нерица» от 17 апреля 2014 года № 16 «О создании 
пункта временного размещения  на территории сельского поселения  «Нерица» 
отменить. 
 3. Постановление вступает в силу со дня принятия. 
 
 
 
 
Глава сельского поселения «Нерица»                                               С.К. Бабиков 
 

 
 



 

      
Приложение №1   

к постановлению администрации  
сельского поселения «Нерица» 

                                                                                         от 01 апреля 2021 г.  № 08    
 
 

Состав ПВР: 
 

Хвойницкая  
Анна 
Герасимовна 
 
Бабиков   
Николай 
Сергеевич 

- 
 
 
 
-   

заведующая Нерицким СДК, тел. 97-6-23  (раб.), 
начальник ПВР; 
 
 
оператор котельной МБУ «Центр обслуживания 
МБУ», тел. 97-6-76 ( дом.) 
 
 
 

Юшманова 
Александра 
Фёдоровна 

- эксперт администрации сельского поселения «Нерица» 
тел. 97-6-30 (раб.), 97-6-75 (дом.), заместитель 
начальника ПВР (осуществляет учет эваконаселения, 
следит за обеспечением населения товарами первой 
необходимости);  
 

Группа организации обслуживания эваконаселения: 
 

Зав. 
библиотекой 
 

- отвечает за культурную программу, досуг; 
 

Зав. ФЗП - отвечает за медицинскую помощь; 
 

Сотрудник 
ОМВД 
 

- отвечает за охрану общественного порядка; 

Повара - отвечают за питание; 
  

Прачечная - отвечает за стирку;   
    

Рабочий   - отвечает за обеспечением коммунальными услугами.      
   
   
 
 
 
 

 


